
UCHWAŁA  Nr  1165/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 września 2005 r. 
 

w wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.1 ,,Modernizacja  
i rozbudowa regionalnego układu transportowego’’ w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051  
z późn. Zm. ); §2 ust 2.1 pkt 11) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006  
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na podstawie listy rankingowej projektów w ramach Działania 1.1 „Modernizacja  
i rozbudowa regionalnego układu transportowego” sporządzonej w oparciu o wyniki oceny 
dokonanej przez Panel Ekspertów oraz uchwałę nr 20 /05 Regionalnego Komitetu Sterującego 
– Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa z dnia 12.09.2005 r. w sprawie 
zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy 
wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 (ZPORR). Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonuje wyboru projektów z działania 1.1 do współfinansowania zgodnie 
z listą, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  
 

§ 3 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Józef Kwiecień 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1165/05 z dnia 14 września 
2005r. 
      

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu  
    Działanie 1.1    

1 Z/2.26/I/1.1.1/456/05 

Województwo 
Świętokrzyskie - 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

Przebudowa układu komunikacyjnego w 
Rynku Nowej Słupi w ciągu dróg 
wojewódzkich nr 756 i 751  

2 Z/2.26/I/1.1.1/474/05 Powiat Kielecki 

Przebudowa dróg powiatowych nr 0324T 
Huta Nowa-Święty Krzyż i nr 637T Nowa 
Słupia-Święty Krzyż   

3 Z/2.26/I/1.1.1/465/05 

Województwo 
Świętokrzyskie - 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 na 
odcinku Wola Jachowa-Huta Nowa od km 
0+044,5 do km 9+473   

4 Z/2.26/I/1.1.1/464/05 

Województwo 
Świętokrzyskie - 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 766 na 
odcinku Morawica-Pińczów od km 0+000 do 
km 23+750   

5 Z/2.26/I/1.1.1/476/05 Powiat Kielecki 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0292T 
Wykień-Podgród   

6 Z/2.26/I/1.1.1/457/05 

Województwo 
Świętokrzyskie - 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 na 
odcinku Górno-Krajno Pierwsze od km 
0+034 do km 6+325,57   

7 Z/2.26/I/1.1.1/463/05 
Powiat 
Starachowicki 

Remont i odbudowa drogi powiatowej nr 
15875 relacji Parszów-Suchedniów   

8 Z/2.26/I/1.1.1/460/05 Powiat Skarżyski 
Rozbudowa dróg powiatowych nr 0437T i 
0578T    

9 Z/2.26/I/1.1.1/471/05 Powiat Opatowski 

Budowa drogi powiatowej nr 0694T na 
odcinku Gliniany-Teofilów o długości 5,328 
km    

10 Z/2.26/I/1.1.1/250/04 
Powiat 
Włoszczowski 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T 
Oleszno-Chotów   

11 Z/2.26/I/1.1.1/238/04 Powiat Kazimierski 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0529T 
Topola-Kamyszów-Broniszów w km 0+005-
3+887   

  RAZEM  136 041 015,35 ZŁ    

  

RAZEM 
DOFINANSOWANIE 

Z EFRR 101 756 139,55 ZŁ    




